
                        
 
 
 

DOLNOŚLĄSKI  WOJEWÓDZKI  URZĄD  PRACY 
W  WAŁBRZYCHU 

58-306 Wałbrzych, ul. Ogrodowa 5b 
tel. 074-84 08 193    fax 074-84 07 389   e-mail: walbrzych.dwup@dwup.pl

 

                                                                                                          Nr 70/2006 
Wałbrzych, 2006-11- 29 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU (O WSZCZĘCIU POSTĘPOWANIA) 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług 

odpłatnego zamieszczania ogłoszeń wymiarowych w prasie codziennej. 
 
Działając na podstawie art. 4a ust. 2 oraz art. 48 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
Zamówień Publicznych - Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy zawiadamia o wszczęciu 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 
 
1) Nazwa (firma) i adres zamawiającego: 
 
Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy 
ul. Ogrodowa 5b,  
58-306 Wałbrzych 
www.dwup.pl  
walbrzych.dwup@dwup.pl  
Godziny urzędowania: od 8:00 d0 16:00  
 
2) Określenie trybu zamówienia: 
przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej poniżej 60 000 euro 
 
3) Adres strony internetowej, na której zamieszczona została specyfikacja istotnych   

warunków zamówienia: 
 
www.dwup.pl 
 
Na wniosek Wykonawcy Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia można uzyskać:  
 
Możliwość odbioru w sekretariacie (pok. 210) Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy,  
ul. Ogrodowa 5b, 58-306 Wałbrzych lub drogą elektroniczną na adres: anna.malik@dwup.pl. 
  
4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji  

o możliwości składania ofert częściowych: 
 
Przedmiotem zamówienia jest: 
 
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług odpłatnego zamieszczania na zlecenie 
Zamawiającego ogłoszeń wymiarowych w prasie codziennej o zasięgu: 
 
a) regionalnym, obejmującym obszar województwa dolnośląskiego lub 
b) ponadregionalnym/ogólnopolskim, dystrybuowanej na terenie województwa dolnośląskiego. 
 

mailto:walbrzych.dwup@dwup.pl


Ogłoszenia wymiarowe mogą być zamieszczane na stronach redakcyjnych lub ogłoszeniowych, 
lub – jeżeli oferent takie w wydawanej przez siebie pozycji prasowej posiada – dodatkach albo 
wkładach. 
 
W wyniku przeprowadzenia niniejszego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego 
Zamawiający zawrze z wybranym Wykonawcą umowę ramową na świadczenie usług, o których 
mowa powyżej.  
 
Zamawiający będzie udzielał zamówienia realizacyjnego na zamieszczenie poszczególnych 
ogłoszeń w ramach zawartej umowy ramowej w trybie zamówienia z wolnej ręki – tj. po 
negocjacjach z wybranym Wykonawcą, które dotyczyć będą w szczególności: 
- wielkości (formatu) ogłoszenia oraz wersji kolorystycznej,  
- wydania i strony, na której ogłoszenie zostanie zamieszczone (w tym w dodatku lub wkładce), 
- terminu zamieszczenia ogłoszenia oraz  
- ceny za ogłoszenie: wynikającej z minimalnego rabatu określonego w ofercie i umowie ramowej - 

który może być negocjowany - oraz cennika obowiązującego w czasie negocjacji  
w przedsiębiorstwie Wykonawcy.  

 
Złożenie zamówienia realizacyjnego na druku Wykonawcy lub w innej formie wskazanej przez 
Wykonawcę będzie rozumiane jako zawarcie umowy na zamieszczenie ogłoszenia zgodnie  
z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
Zawarta umowa ramowa obowiązywać będzie od dnia jej zawarcia do 31 grudnia 2008 roku, o ile 
nie wystąpią okoliczności, w następstwie których zostanie ona rozwiązana przed tym terminem.  
 
Brak dodatków lub wkładek do prasy codziennej nie dyskwalifikuje potencjalnego Wykonawcy. 
Kryteria oceny ofert opisane w dalszej części SIWZ dotyczyć będą wyłącznie ogłoszeń 
zamieszczanych na stronach redakcyjnych i ogłoszeniowych wydania głównego prasy codziennej. 
 
    CPV 78200000-9, 78300000-0 
 
     Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 
 
5) Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej: 
  Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 
 
6) Termin wykonania zamówienia:  
Zamawiający wymaga, aby zamówienie było realizowane w terminie od dnia zawarcia umowy 
ramowej do 31 grudnia 2008 r. 
 
7) Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tych warunków: 
O udzielenie zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy potwierdzający spełnienie warunków: 
1.1 Posiadający uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy 

nakładają obowiązek poosiadania takich uprawnień;  
1.2 Posiadający niezbędna wiedzę i doświadczenie oraz dysponujący potencjałem technicznym  

i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia;  
1.3 Znajdujący się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia;  
1.4 Nie podlegający wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na mocy art. 24  

ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych; 
1.5   Nie wykonywali  czynności związanych z przygotowaniem prowadzonego postępowania  
 
Na podstawie złożonych dokumentów Zamawiający dokona oceny spełniania warunków metodą 
/spełnia/-/nie spełnia/  
 
8) Informacja na temat wadium: 
 
Zamawiający nie przewiduje wniesienia wadium 
 



9) Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
 
Cena brutto – 50% (= najwyższa cena netto x  minimalny rabat + podatek VAT.) 
 
   Cena najniższa x 100 
Ocena punktowa = ----------------------------- x 0,5 
   Cena oferowana 
 
Średni dzienny nakład sprzedanych egzemplarzy – 50% 
 
   Wykazany w ofercie średni dzienny nakład x 100 
Ocena punktowa = ------------------------------------------------------------------- x 0,5 
   Maksymalny wykazany średni dzienny nakład 
 
 
Maksymalna ilość punktów, jaką Wykonawca może uzyskać w wyniku sumy ocen wg ww. kryteriów wynosi 100. 
Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, który uzyska łącznie największą liczbę punktów. 
 
10) Miejsce i termin składania ofert: 
    W siedzibie zamawiającego: 
 
    Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy 
    ul. Ogrodowa 5b, 
    58-306 Wałbrzych 
    Sekretariat (pok. nr 210 ) II piętro 
     
    do dnia 2006-12-07 do godz. 10.00  
 
11) Miejsce i termin otwarcia ofert: 
   W siedzibie zamawiającego:  
     
   Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy 
   ul. Ogrodowa 5b,  
   58-306 Wałbrzych 
   Pokój nr 208 na II piętrze 
   
   dnia 2006-12-07 o godz. 10.30. 
                           
12) Termin związania ofertą: 
Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 2007-01-06 
                            
13) Informacje o zamiarze zawarcia umowy ramowej: 
Zamawiający zawrze umowę ramową z jednym (1) wykonawcą na warunkach określonych  
w punkcie III.1 SIWZ i wzorze umowy ramowej, stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ. 
 
14) Informacje o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz  
z adresem strony internetowej, na której będą zamieszczane dodatkowe informacje 
dotyczące dynamicznego systemu zakupów  
nie dotyczy 
 
15) Informacje o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 
elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której będzie prowadzona aukcja 
elektroniczna 
nie dotyczy 
 
DOLNOŚLĄSKI WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY 
 


	                        
	DOLNOŚLĄSKI  WOJEWÓDZKI  URZĄD  PRACY W  WAŁBRZYCHU 
	58-306 Wałbrzych, ul. Ogrodowa 5b 


